М И Н И С Т Е Р С Т В О     С П О Р Т А      Р О С С И Й С К О Й    Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ
_________08.04.2020_________       № ______296-осн___

г.Краснодар

О проведении конкурса на замещение должностей

научных  работников  ФГБОУ ВО КГУФКСТ

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2

апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)» и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации, Постановления главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 05.04.2020 № 194 и

приказа №284-осн от 03.04.2020 г. ФГБОУ ВО КГУФКСТ О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №

239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказываю:

1. Перенести сроки проведение конкурса на замещение должностей

научных работников ФГБОУ ВО КГУФКСТ на 15.04.2020 года с проведением

в режиме конференц-связи.

2. Начальнику центра информационных технологий Быковскому А.А.:

-  обеспечить размещение объявления о переносе даты проведения

конкурса на сайте университета в разделе «Наука», далее «Конкурс на

замещение должностей научных работников» до 9 апреля 2020 года;

-  по итогам конкурса разместить протокол конкурсной комиссии на

сайте университета.

3. Начальнику отдела кадров Величко Ю.Н. обеспечить своевременное

оформление договоров по итогам конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора  по  научно – исследовательской  работе, профессора Алексанянца

Г.Д.

Ректор, профессор                                                С.М. Ахметов